

**PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA DEGLI APPARATI E DEL SOFTWARE DI GESTIONE DEI VARCHI DI ENTRATA ED USCITA ALLA NUOVA AREA MERCATALE DEL CENTRO AGROALIMENTARE DI BOLOGNA OLTRE ALLA MANUTENZIONE TRIENNALE - CIG: 7051831B06PROCEDURA DI GARA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEI SERVIZI DI FACCHINAGGIO CENTRALIZZATI NEL MERCATO ORTOFRUTTICOLO DEL CENTRO AGROALIMENTARE DI BOLOGNA.**

**MODELLO A) OFFERTA ECONOMICA - da inserire in formato A3 nella Busta C (art. 11.3 del Disciplinare di gara )**

Oggetto della fornitura di base	Unità di misura	Quantità a)	Importi a base di gara		Offerta Concorrente	
			Importo Unitario b) comprensivo oneri art. 95 comma 10 DLgs 50/2016	Importo Totale c)	Importo unitario (Input) d)	Totale e)= a)*d)
<b>A)Apparati</b>						
Varco di ingresso in barriera A dotato di: Colonnina con sistema di lettura tessere RFID a doppia altezza (auto e autocarri) Barriera con sistema di riarmo automatico Videocamera con sistema di lettura targhe Palo di sostegno videocamera Hardware di collegamento Sistema citofonico bidirezionale in entrambe le altezze Video touch screen sui due livelli Stampante Biglietti a doppia altezza (auto e autocarri)	Numero	3	€ 23.000,00	€ 69.000,00	.....	.....
Controllo di Sagoma alla barriera A in ingresso Integrazione software per funzionalità di classificazione veicoli e sistema di classificazione coprente fino a 3 corsie adiacenti	Numero	3	€ 12.000,00	€ 36.000,00	.....	.....
Varco di ingresso in area B, dotato di: Colonnina con sistema di lettura tessere RFID e barcode a doppia altezza (auto e autocarri) Barriera con sistema di rottura calibrata Videocamera con sistema di lettura targhe Palo di sostegno videocamera Hardware di collegamento Sistema citofonico bidirezionale in entrambe le altezze	Numero	1	€ 15.000,00	€ 15.000,00	.....	.....
Varco di uscita in area D, dotato di: Colonnina con sistema di lettura tessere RFID, barcode ed emissione biglietto di ricevuta pagamento a doppia altezza (auto e autocarri) Barriera con sistema di riarmo automatico Videocamera con sistema di lettura targhe Palo di sostegno videocamera Hardware di collegamento Sistema di pagamento tramite carte di credito contactless e pagobancomat online su entrambe le altezze Sistema citofonico bidirezionale in entrambe le altezze Video touch screen sui due livelli	Numero	2	€ 26.000,00	€ 52.000,00	.....	.....
Varco di uscita da barriera A dotato di: Barriera con sistema di rottura calibrata Videocamera con sistema di lettura targhe Palo di sostegno videocamera Hardware di collegamento Sensore magnetico al suolo per identificazione passaggio veicolo Sistema citofonico bidirezionale in entrambe le altezze	Numero	2	€ 15.000,00	€ 30.000,00	.....	.....
Stampante ed encoder per tessere in plastica laminate nel formato ISO "A" con tecnologia RFID, con possibilità di stampa grafica a colori fronte e retro completa di contattiera chip, codificatore carta chip a contatto, codificatore carta RFID. Velocità di stampa a colori 300 schede/ora. Scheda ethernet inclusa.	Numero	1	€ 3.000,00	€ 3.000,00	.....	.....
Varco di ingresso/uscita via Fantoni (area C) dotato di: Videocamera con sistema di lettura targhe Palo di sostegno videocamera Hardware di collegamento Sistema citofonico bidirezionale in entrambe le altezze Integrazione azionamento colonnine esistenti di marca FAAC	Numero	2	€ 3.000,00	€ 6.000,00	.....	.....
Sistema citofonico remotizzato con tecnologia IP, con nr. 2 stazioni fisse in barriera A, nr. 8 numeri telefonici in collegamento e gestione della priorità di chiamata	Numero	1	€ 19.000,00	€ 19.000,00	.....	.....
<b>Attrezzatura a supporto</b>						
Sistema di Business Intelligence per analisi dei dati storici	Numero	1				
Software di gestione centralizzata per tutte le aree parcheggio incluso anagrafiche, tariffe differenziate per profilo e fasce orarie, monitoraggio anomalie, monitoraggio videocamere, gestione pagamenti, emissione titoli di pagamento, fatturazione, reportistica e statistica, interfaccia utente web per poter gestire il computer centrale anche da altri uffici remoti. Funzionalità di lettura targa e associazione e ricerca su titolo d'ingresso o tessera abbonamento o tessera di mercato o tessera dipendente Funzionalità web di annullamento del titolo d'ingresso regolamentato da utente e password Licenze software, licenze database e licenze server	Numero	1	A Corpo	€ 90.000,00	.....	.....
Interfaccia anagrafiche e transazioni contabili verso sistema gestionale E-Solver di CAAB	Numero	1				
Sistema di cassa manuale comprensivo di Sistema di gestione dei contanti Codificatore per gestione titoli d'ingresso, tessere RFID, abbonamenti e pagamenti in cassa manuale	Numero	2				
Formazione personale addetto	Numero	15				
<b>A) TOTALE GENERALE</b>				<b>€ 320.000,00</b>		<b>Somma e)</b>

<b>B)Servizi</b>						
Oggetto della fornitura di base	Unità di misura	Quantità a)	Importo Unitario b)	Importo Totale c)	Importo unitario (Input) d)	Totale e)= a)*d)
Manutenzione annuale compresa di - Materiali di ricambio - Interventi di manutenzione periodica ordinaria on site Servizio di manutenzione straordinaria on site comprensivo di: - Assistenza on line di I livello con reperibilità telefonica sulle 24 ore, 7 giorni su 7 - Intervento on site su guasti bloccanti relativamente alla funzionalità di almeno un varco entro 24 ore dalla segnalazione; - Intervento on site su ripristini non bloccanti entro 72 ore dalla segnalazione.	Anni	3	€ 48.000,00	€ 144.000,00	.....	.....,00
<b>A) + B) Totale APPALTO</b>				<b>€ 464.000,00</b>		<b>Somma e): A)+B)</b>
<i>Importo oneri Duvri non soggetti a ribasso d'asta.</i>				€ 2.760,00		€ 2.760,00
<b>Totale valore appalto</b>				<b>€ 466.760,00</b>		

**Totale Offerta – Importo in lettere** \_\_\_\_\_  
*di cui Oneri per la sicurezza ex art. 95, comma 10 del D.lgs. 50/2016 esclusi costi da interferenze (DUVRI)* \_\_\_\_\_

Data \_\_\_\_\_

Firma \_\_\_\_\_